Tổng giá trị giải 

thưởng (VND) 

Đặc biệt 1 1,000,000,000 1,000,000,000 

Nhất 10 100,000,000 1,000,000,000 

Nhì 20 50,000,000 1,000,000,000 

Ba 70 20,000,000 1,400,000,000 

TỔNG 101  4,400,000,000 

─ Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại: 4.400.000.000 VND (Bằng chữ: 

Bốn tỷ, bốn trăm triệu đồng  – đã bao gồm VAT).  

─ Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: Dự kiến khoảng 

0,013%. 

8. Giải thưởng sẽ được Vietcombank chuyển vào Sổ tiết kiệm hoặc tài khoản tiền gửi có 

kỳ hạn VND mở mới (sau khi khấu trừ khoản thuế thu nhập cá nhân không thường xuyên